
www.ntrophy.cz

Do 27. 1.
REGISTRACE
Dej dohromady tým.

VĚDA JE ZÁBAVA. TO VÍŠ, NE?
N-TROPHY TI TO DOKÁŽE.

N-Trophy už na tebe čeká.

3. 2. — 14. 2.
KVALIFIKACE
Vyřešte 4 zapeklité úlohy.

1. 3.
KRAJSKÉ FINÁLE
Vyhrajete ve svém kraji?

25. — 27. 4.
SUPERFINÁLE
Budete lepší než ti nejlepší?

A jestli máš rád biologii, chemii, fyziku a logiku, neváhej ani minutu. Přihlas se. 

Česko-slovenská soutěž studentů středních škol plná experi-
mentů a bádání. Krajská finále se odehrávají na půdě krajských 
univerzit. Superfinále na supertajném místě v Brně.

N-trophy
Je soutěž našlapaná experimenty.
Je mezinárodní. Je prestižní. A přitom pořád zábavná.

V hlavní roli jsi ty a tví dva kamarádi v tříčlenném týmu. 
Složitá i jednoduchá zadání, která budete řešit nejdřív 
sami a pak v profesionálních laboratořích. 

A když postoupíte až do superfinále?
Tam na vás čeká… tajemství jako od Sherlocka Holmese.

Tak co. Vyzveš další týmy ze svého kraje?
A pak ty nejlepší české a slovenské?
Ano? Skvěle!

FYZIKA

LOGIKA

BIOLOGIE

CHEMIE




